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KOLPING Polska zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych z całej Polski na bezpłatne szkolenia z
dostępnej i prostej komunikacji.

W odpowiedzi na rosnącą potrzebę podnoszenia kompetencji w obszarze dostępności informacyjno-
komunikacyjnej, Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce realizuje projekt „Nowe kompetencje –
wyższa jakość usług NGO”.

Celem projektu jest rozwój umiejętności osób zaangażowanych w działalność organizacji
pozarządowych w zakresie prostej i dostępnej komunikacji. Dzięki temu NGO mogą podnosić jakość
swoich usług, skuteczniej docierać do odbiorców oraz budować wizerunek profesjonalnych i otwartych
instytucji.

Z przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w projekcie!

Dla kogo?

Projekt skierowany jest do członków, pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych
z całej Polski, ze szczególnym uwzględnieniem NGO działających lokalnie, które często mają
ograniczony dostęp do specjalistycznych szkoleń i doradztwa.

Cel projektu

Rozwój kompetencji przedstawicieli NGO w zakresie dostępności, ze szczególnym naciskiem na
dostępność informacyjno-komunikacyjną.

Pierwszy etap projektu – szkolenie bazowe pt. „Edukacja dla dostępnej komunikacji –
poziom bazowy”

Forma: stacjonarna, bezpłatna (16 godzin dydaktycznych, każdego dnia szkolenia zapewniamy 2
przerwy kawowe i obiad)

Terminy szkoleń bazowych są na bieżąco publikowane na stronie internetowej:

https://dostepnengo.kolping.pl/harmonogram/

Najbliższe terminy szkoleń organizowanych w Krakowie:

7 i 21 lutego 2026 r. (soboty), godz. 9:00–16:15
19–20 lutego 2026 r. (czwartek–piątek), godz. 9:00–16:15 (w tym terminie istnieje możliwość
skorzystania z noclegu dla uczestników mieszkających powyżej 50 km od Krakowa) Szkolenia i
działania w ramach projektu odbywają się na terenie całej Polski.

https://dostepnengo.kolping.pl/harmonogram/


Jak zgłosić udział?

Aby wziąć udział w projekcie, należy złożyć dokumenty rekrutacyjne dostępne na stronie:
https://dostepnengo.kolping.pl/rekrutacja/

Kontakt

Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce
ul. Żułowska 51, 31-436 Kraków
tel.: +48 12 418 77 61 (pon.–pt. w godz. 12:00–17:00)
e-mail: ngo@kolping.pl
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